В связи с пандемией офис РКС работает в удалённом режиме.
Связь с сотрудниками осуществляется по телефонам и электронной почте, что и ранее.
На складах имеется достаточное количество запасных частей, расходных материалов, а также оборудования.
Сервисный центр РКС осуществит работы по вашей заявке.
Запчасти на компрессоры ШТОРМ

Запчасти на винтовые компрессоры ШТОРМ

Представлены следующие запчасти для компрессоров ШТОРМ:







Заявка на выбранный товар
Вы можете сделать заявку на интересующий Вас товар, заполнив форму.
После получения заявки, вам ответит наш менеджер. Все поля обязательны для заполнения.

ITEM ID DESCRIPTION FOR SALES
9628 STEEL WASHER
5884174 O-RING
5884174 O-RING
5884474 RING, PISTON
11245174 SPARE MEMBRANE
11346574 WASHER, M.S.
11346574 M.S.WASHER
11482374 UNLOADER, RUBBER
11482374 BLOWDOWN DIAPHRAGM
11482374 RUBBER UNLOADER
80446348 BUSH, TEFLON COAT
80489448 SPRING
80489448 SPRING
80518233 V SEAL
80603602 BUSH
80603730 O-RING
93149760 OIL FILLER SEALING RING
93149760 USIT RING
93180070 GASKET
93180070 GREEN GASKET
93181170 SEAL
93182220 SEAL
93189220 SEAL RING
93189420 SEAL RING
93190070 O-RING ( 115 X 3 MM )
93190280 O-RING
93190900 O-RING ( 22 X 3 )
93190930 SEAL
100000896 MPL65 VALVE 
100001357 V-BELT
100001747 V-BELT SET
100001748 V-BELT
100001966 V-BELT SET
100001983 V-BELT SET
100001984 V-BELT SET
100002024 V-BELT SET
100002043 MINIMUM PRESSURE VALVE
100002186 SCREW PLUG BLEEDING
100002186 SCREW PLUG BLEEDING
100002373 V-BELT
100002411 V-BELT
100002412 V-BELT
100007298 O-RING
100007874 O-RING
100008871 UNLOADER, RUBBER
100008871 RUBBER UNLOADER
100008872 SPARE MEMBRANE
100008957 FLEXIBLE COUPLING 
100009603 KIT, MPV
100009603 MINIMUM PRESSURE VALVE
100010807 JOINT FIXED END OUT [BLACK GASKET]
100011255 CHECK DISC
100014624 SCREW PLUG BLEEDING
100014624 SCREW PLUG BLEEDING
11545/41 JOINT SET
   
  V100/V150D
1284J00180 DIAPHRAGM WITH HOLE
1284J00350 SHAFT
1284J00370 VALVE, HEAD [NON-RETURN]
1284J00410 SPRING
1284J00970 DIAPHRAM
1291J00180 DIAPHRAM WITH HOLE
1302J01450 PLATE LOCKING
1309J00920 PLATE LOCKING
1420-0508-20 O-RING
58789/03 PAPER GASKET GREEN
58789/04 PAPER GASKET BLUE
58790/03 PAPER GASKET GREEN
58790/04 PAPER GASKET BLUE
88505/1006 OIL SEAL 65X50X8
90098/71533 COVER
91500/1330 O-RING
9319093O SEAL RING, PIPE 100.96X5
95006/158 BOLT-M8 x 100 HEX HEAL
95018/176 CAPSCREW-M6 x 60 HEX 9
95018/201 BOLT, ALLEN
95018/231 M10 x 30 HEX HD CAPSCREW
95018/232 CAPSCREW M10 x 35 HEX 9
95123/4 NUT
95140/14 M8 SELF LOCK NUT
95140/15 NUT
95141/7 M8 SELF LOCK NUT
95141/8 M10 NYLON NUT
95141/9 M12 SELF LOCK NUT
95148/14 WASHER-M8 BRT FORM A
95148/16 WASHER-M12 BRT FORM
95149/14 WASHER-M8 FORM A-PL
95149/15 WASHER
95179/10 M16 SPRING WASHER
95179/12 WASHER
95179/5 M6 SPRING WASHER
95179/6 M8 SPRING WASHER-FOB
95179/7 M10 SPRING WASHER
95179/8 M12 SPRING WASHER
95301/447 KEY
95310/815 V-BELT
95440/154 BRASS COUPLING ASSY.
95440/26 STUD [BIG]
95440/27 STUD [SMALL]
95440/554 OLIVE 8mm DOUBLE BARREL
95440/556 OLIVE
95440/632 BRASS ADAPTOR
95515/262 PIN - DOWEL 4 X 12
95600/0062 O-RING
95600/0065 O-RING
95600/0076 O-RING
95600/0084 O-RING
95600/0092 O-RING BLACK
95600/0097 O-RING BLACK
95600/0099 O-RING
95600/0101 O-RING
95600/10 O-RING
95600/102 O-RING
95600/104 O-RING
95600/105 O-RING
95600/137 O-RING
95600/143 O-RING
95600/147 O-RING
95600/154 O-RING
95600/17 O-RING
95600/21 O-RING
95600/28 O-RING
95600/31 O-RING
95600/33 O-RING
95600/36 O-RING
95600/37 O-RING
95600/48 O-RING
95600/5 O-RING
95600/53 O-RING
95600/56 O-RING
95600/57 O-RING
95600/60 O-RING [0676-24]
95600/61 O-RING
95600/67 O-RING
95600/7 O-RING
95600/72 O-RING
95600/78 O-RING
95600/81 O-RING
95600/83 O-RING
95600/85 O-RING
95600/86 O-RING
95600/87 O-RING
95600/88 O-RING
95600/89 O-RING
95600/91 O-RING
95600/93 """O"" RING RUBBER(VITON)"
95600/95 O-RING
95600/96 O-RING
95600/97 O-RING
95602/120 O-RING
95602/125 O-RING
95602/2 O-RING
95602/39 O-RING
95602/46 O-RING
95602/69 O-RING
95602/7 O-RING
95602/70 O-RING
95602/75 O-RING
95602/76 O-RING
95602/78 O-RING
95602/79 O-RING
95602/80 O-RING
95602/81 O-RING
95602/83 O-RING
95602/85 O-RING
95602/87 O-RING
95602/89 O-RING
95602/90 O-RING
95602/93 O-RING
95603/89 O-RING
95604/15  O-RING 
95605/0135 OIL SEAL
95624/10 SEAL NU-LIP RING 12.37 IN
95624/7 SEAL NU-LIP RING 12.37 IN
95630/207 BONDED SEAL 2BA
95631/4 G1/2' S/C BONDED SEAL
95635/11 COPPER WASHER
95635/4 COPPER WASHER 1.2 BSP
95635/9 1.1/4 BSP WASHER-COPPER
95636/2 COPPER WASHER
95650/34 CIRCLIP
96008/765 BEARING
96044/218 BEARING
96044/224 BEARING
96044/503 BEARING
96046/1172 ROLLER BEARING 
96046/1172 ROLLER BEARING 
96046/172 ROLLER BEARING SKF 307EC, 329ENU 307 ECP
96046/173 BEARING
96046/175 BEARING
96046/181 BEARING
96046/183 BEARING
96046/65 BEARING
96054/45 BEARING
96056/17 BEARING
96060/18 BEARING
96064/25 BEARING
96064/27 BEARING
96064/29 BEARING
96064/46 BEARING
98008/1 ACTUATOR ASSEMBLY
98074/14 PLASTIC BUSH
98074/15 PLASTIC BUSH
98074/18 PLASTIC BUSH
98074/24 PLASTIC BUSH
98076/28 BEARING
98076/3 BEARING
98076/30 SPACER
98076/30/5 SPACER [BIG]
98076/31 BEARING, TAPER SET
98076/31/5 SPACER [SMALL]
98076/32 BEARING
98076/8 BEARING
98080/144 V-BELT
98080/146 V-BELT
98080/147 V-BELT
98080/148 V-BELT
98080/149 V-BELT
98080/150 V-BELT
98080/165 V-BELT
98080/166 V-BELT
98080/167 V-BELT
98080/169 V-BELT
98080/170 V-BELT
98080/171 V-BELT
98080/172 V-BELT
98080/173 V-BELT
98080/174 V-BELT
98080/193 V-BELT
98080/21 BELT
98143/23 CIRCLIP
98210/1 DIAPHRAGM,BALANCE PISTON
98210/2 DIAPHRAGM, BALANCE PISTON
98210/4 DIAPHRAGM, BALANCE PISTON
98262/1148 OIL FILTER ELEMENT
98262/167 ELEMENT, CONTROL FILTER
98262/35  OIL FILTER ELEMENT [W712/32]
98384/1 GREASE 25 ML
98386/6 LUBRICATORS, MOTOR AUTO
98422/69 LOCK NUT
98477/1097 3RD STAGE PISTON RING SET
98477/1178 PISTON RING
98504/105 O-RING
98504/1090 BACKUP RING
98504/1105 O-RING BLACK
98504/1106 O-RING
98504/1112  BACK UP RING 
98504/12 WASHER, DRAIN PLUG
98504/1387 BACKUP RING
98504/22 SEAL
98504/23 SEAL
98504/35 PISTON
98504/45 PISOTN
98504/50 O-RING
98504/5046 SEAL
98504/52 LIP SEAL [GREEN]
98504/55 SEAL - PNEUMATIC ROD
98504/63 KIT, SEAL REPLACEMENT
98504/64 KIT, DRAIN FILTER ELEMENT/ELEMENT
98504/65 GASKET
98504/73   SUB KIT
98504/87 SEAL
98504/88 SEAL
98504/9 O-RING
98505/1006 OIL SEAL 65X50X8
98505/35 ASSY., OIL SEAL
98505/36 ASSY., OIL SEAL
98505/38 ASSY., OIL SEAL
98505/39 SEAL, OIL
98505/40 ASSY., OIL SEAL
98505/41 SEAL, OIL
98505/42 ASSY., OIL SEAL
98505/43 ASSY., OIL SEAL
98505/44 SEAL - ROTARY SHAFT
98505/45 OIL SEAL ASSEMBLY
98505/47 ASSY., OIL SEAL
98505/48 SEAL
98505/52 SEAL - SHAFT
98505/53 OIL SEAL ASSEMBLY
98510/6 SPRING
98518/11 SPRING
98518/15 SPRING
98518/18 SPRING
98518/19 SPRING
98518/20 SPRING
98518/26 SPRING OUTER
98518/27 SPRING INNER
98518/47 SPRING
98518/50 SPRING WEED
98518/6 SPRING
98518/7 SPRING-40MM MPV
98518/9 SPRING
98603/15 THERMOSTATE VALVE 71 DEG. C (S)
98617/10 PIPE, 12 MM
98617/19 PIPE, 10 MM
98617/22 8MM OD X MNR8/5.5 NAT' N
98617/7  TUBE - NYLON 4MM 
98650/1164-97 3RD STAGE SAFETY VALVE
98650/1192 3RD STAGE SAFETY VALVE
98650/143 VALVE, CONDENSATE DRAIN
98650/2037 CONCENTRIC VALVE
98650/24 SOLENOID VALVE 
98650/330 VALVE NON RETURN
98650/359 VALVE
98650/370 VENTING VALVE
98650/371 KIT, REPAIR
98650/68 SOLENOID VALVE 110V 50-60HZ,PNO 10 BAR,179764W23LP
98652/22 VALVE, CONDENSATE DRAIN
98652/37 VALVE, SOLENOID
98652/42 KIT, WATER STOP VALVE
98652/43 KIT, UNLOADING VALVE
98652/58 KIT, UNLOADING VALVE
98652/62 VALVE, SOLENOID
98652/63 VALVE, SOLENOID
98652/67 KIT, VALVE SERVICE
98652/69 VALVE, SOLENOID
A00271077 SEAL
A00614774 SEAL
A00652974 SEAL
A00865274 SEAL
A00908474 SEAL
A00926974 SEAL
A01289677 SEAL
A01371756 O-RING
A01371780 O-RING
A01371798 O-RING
A01566377 O-RING
A03441877 SEAL
A03540977 SEAL
A05037374 SEAL
A05085274 SEAL
A05139456 O-RING
A05142583 O-RING
A05142625 O-RING
A05161229 O-RING
A05161237 O-RING
A05161369 O-RING
A05211156 O-RING
A05335374 V-BELT SET
A05494074 V-BELT SET
A05494174 V-BELT SET
A05494274 V-BELT SET
A05494474 V-BELT SET
A05499074 V-BELT SET
A05602774 SHAFT SEAL
A05727474 SEAL
A05772474 V-BELT SET
A05772574 V-BELT SET
A05794074 SEAL
A05795274 SEAL
A05795374 SEAL
A05796174 SEAL
A05796474 SEAL
A05839274 BUSHING 
A05844674 PISTON ROD 
A05884574 PISTON ROD
A05884774 BUSH
A07705239 O-RING
A08999674 O-RING
A08999774 O-RING
A08999874 O-RING
A100001254 HOSE
A100001929 UNLOADER, RUBBER
A100001929 RUBBER UNLOADER
A10119474 V-BELT SET
A10137774 V-BELT SET
A10218/20 BEARING BUSH
A10218/22 BEARING BUSH
A10239874 VALVE
A10252/11 O-RING
A10252/114 O-RING
A10252/233 O-RING
A10252/236 O-RING
A10252/240 O-RING
A10252/346 O-RING
A10252/425 O-RING
A10252/430 O-RING
A10252/433 O-RING
A10252/438 O-RING
A10252/6 O-RING
A10252/7 O-RING
A10347/13 O-RING
A10347/17 O-RING
A10347/2 O-RING
A10347/5 KIT, O-RING 16000 HRS, VM 1000
A10367574 V-BELT SET
A10367874 V-BELT SET
A10496874 V-BELT SET
A10496974 V-BELT SET
A10520874 KIT
A10528674 SEAL
Ваше имя *
E-mail *
Телефон
Комментарий *
Введите код защиты (сумму) *
  Обновить код
 
  Поля, помеченные звездочкой *, обязательны для заполнения